
Protokół Nr III/06  
z trzeciej  sesji Rady Gminy Męcinka  

odbytej w dniu 28 grudnia  2006 r. 
 
 
Godzina rozpoczęcia sesji – 10 15 

Godzina zakończenia sesji - 14 00 

 

Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło  15-tu radnych.  

Otwarcia sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Prędkiewicz  wypowiadając formułę: „Otwieram trzecią  sesję  Rady 

Gminy Męcinka”. 

Powitał przybyłych na sesję : Radnych Rady Gminy Męcinka, Wójta Gminy -  

Zbigniewa Przychodzenia, radnych powiatu jaworskiego : Józefa Święcickiego 

– Skarbnika Gminy  i Zygmunta Melnera – Sekretarz Gminy,   sołtysów wsi, 

kierowników jednostek organizacyjnych.  

Następnie stwierdził, Ŝe na stan 15-tu radnych , obecnych jest 15-tu radnych , co 

stanowi quorum przy którym Rada Gminy moŜe obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. 

Po przywitaniu obecnych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek 

posiedzenia, który przewidywał :  

 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności za okres od ostatniej sesji.   
3. Składanie interpelacji i zapytań. 
4. Uchwalenie budŜetu Gminy Męcinka na 2007 rok.  
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  

1/ wskazania osób właściwych  do wykonywania czynności z zakresu 
ustalenia warunków podróŜy słuŜbowych przewodniczącego Rady Gminy 
w Męcince,  
2/ upowaŜnienia  Przewodniczącego Rady Gminy w Męcince do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta 
Gminy Męcinka, 
3/ miesięcznego limitu kilometrów za jazdy lokalne dla Wójta Gminy 
Męcinka,  
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4/ określenia  najniŜszego  wynagrodzenia zasadniczego                w  I   
kategorii  zaszeregowania  oraz   wartość  jednego  punktu  w  celu  
ustalenia   miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  
pracowników  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  na  terenie  gminy  
Męcinka  nie  będących  nauczycielami, 
5/ regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Męcinka na rok 2007, 
6/ wyboru banku wykonującego obsługę bankową budŜetu Gminy 
Męcinka, 
7/ zmiany uchwały budŜetowej na 2006 rok. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  
7. Sprawy róŜne . 
8. Zamknięcie sesji.  

 
W sprawie porządku obrad głos zabrał Wójt Gminy i zgłosił wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad w punkcie : rozpatrzenie i podjęcie uchwał 
dodatkowego projektu uchwały tj. w sprawie programu współpracy gminy Męcinka 
z organizacjami pozarządowymi w roku 2007.   
Natomiast Przewodniczący Rady zgłosił wniosek  aby w porządku obrad po 
punkcie 1-szym  wprowadzic dodatkowe punkty tj. : 
Jako punkt 2 -  „ZłoŜenie ślubowania przez radnego Jana Fajkiela” 
Jako punkt 3 -  „Przyjęcie protokołów z I i II sesji Rady”. 
Kolejne punkty przedstawione w porządku obrad oznaczone dotychczas numerami 
od 2 do 8 otrzymają oznaczenia od 4 do 10.  
 
Poddał pod glosowanie wprowadzenie zmian do porządku obrad zgodnie z 
wnioskiem Wójta i swoim.  
Za wprowadzeniem zmian do porządku obrad glosowało 15-tu radnych. 
 
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka wprowadziła zmiany do 
porządku obrad i odczytal porządek obrad z wprowadzonymi zmianami :  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. ZłoŜenie ślubowania przez radnego Jana Fajkiela. 
3. Przyjęcie protokołów z I i II sesji.  
4. Informacja Wójta Gminy z działalności za okres od ostatniej sesji.   
5. Składanie interpelacji i zapytań. 
6. Uchwalenie budŜetu Gminy Męcinka na 2007 rok.  
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  

1/ wskazania osób właściwych  do wykonywania czynności z zakresu 
ustalenia warunków podróŜy słuŜbowych przewodniczącego Rady Gminy 
w Męcince,  
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2/ upowaŜnienia  Przewodniczącego Rady Gminy w Męcince do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta 
Gminy Męcinka, 
3/ miesięcznego limitu kilometrów za jazdy lokalne dla Wójta Gminy 
Męcinka,  
4/ określenia  najniŜszego  wynagrodzenia zasadniczego                w  I   
kategorii  zaszeregowania  oraz   wartość  jednego  punktu  w  celu  
ustalenia   miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  
pracowników  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  na  terenie  gminy  
Męcinka  nie  będących  nauczycielami, 
5/ regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Męcinka na rok 2007, 
6/ wyboru banku wykonującego obsługę bankową budŜetu Gminy 
Męcinka, 
7/ zmiany uchwały budŜetowej na 2006 rok., 
8/ w sprawie programu współpracy gminy Męcinka z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2007. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  
9. Sprawy róŜne . 
10. Zamknięcie sesji.  

 
Punkt 2  – ZłoŜenie ślubowania przez radnego Jana Fajkiela. 
 
Przewodniczący Rady poprosił obecnych o powstanie a radnego Jana Fajkiela 
nieobecnego na dwóch pierwszych sesjach  o złoŜenie ślubowania. Obecnie 
poproszę radnego Jana Fajkiela, nieobecnego na poprzednich sesjach o złoŜenie 
ślubowania.  
Radny Jan Fajkiel złoŜył ślubowanie wg roty : „Wierny  Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”, tak mi dopomóŜ Bóg”.  

 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Radny Jan Fajkiel złoŜył ślubowanie przed 
Radą Gminy.  
 
Punkt 3  – Przyjęcie  protokołu z I i II  sesji. 
 

W sprawie protokołów  : Nr I/06 z pierwszej inauguracyjnej sesji odbytej w dniu 23 
listopada 2006 r. i Nr II/06 z drugiej sesji odbytej w dniu 1 grudnia 2006 r.  radni 
nie wnieśli  Ŝadnych uwag ani wniosków.   
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Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie przyjęcie protokołów. Za 
przyjęciem protokołów głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych. 
Przewodniczący Rady  stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła protokoły  z 
pierwszej i drugiej sesji, które odbyły się w dniach 23 listopada i 1 grudnia 2006 r.  
 
Punkt 4. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 

  
Wójt Gminy przedstawił obecnym sprawozdanie z działalności za okres od 1  28 
grudnia br.   
Sprawozdanie zawierało następujące informacje :  
„ 1 grudnia uczestniczyłem  w spotkaniu „Barbórkowym” w Kopalni Złotoryja.  
2 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu „Barbórkowym” w Kopalni „Colas” a takŜe 
w zebraniu wiejskim w Myślinowie, zwołanym w celu omówienia zagadnień  
związanych z zagospodarowaniem budynku byłej szkoły.   
3 grudnia wziąłem udział  w uroczystościach zakończenia prac konserwatorskich  
na budynku plebani  w Słupie. Parafia otrzymała środki finansowe na wymianę 
dachu na plebani z Ministerstwa Kultury. Urząd Gminy ze swojej strony pomógł w 
merytorycznym opracowaniu wniosku o dotację.  
4 grudnia  uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami wsi Przybyłowice w sprawie 
planów „Odnowy wsi”. W tym dniu zespół pracowników  z sołtysem,  radną  i 
innymi miejscowymi społecznikami zlustrował  całą miejscowość w celu dokonania 
inwentaryzacji potrzeb. Koncepcja będzie przedstawiona na najbliŜszej sesji. 
5 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu „Barbórkowym w Kopalni „Trupień” a 
następnie  wziąłem udział w konferencji w Jeleniej Górze – „Partnerstwo i 
współpraca – Europejska Współpraca Terytorialna na lata 2007 – 2013”. 
6 grudnia  spotkałem się  z dyrektorem  Zarządu Dróg Wojewódzkich p. 
Jakubowskim w sprawie budowy chodnika w Piotrowicach.  
Gmina chce realizować to zadania przy współfinansowaniu  przez województwo.  
JeŜeli dojdzie do umowy w tej sprawie to inwestorem zastępczym będzie Zarząd 
Dróg Wojewódzkich, gmina zaś dołoŜy na realizacje tego zadania 50 % kosztów.  
11 grudnia wziąłem udział w sesji Rady Powiatu w Jaworze.  Na sesji tej złoŜyłem 
gratulacje nowym władzom powiatowym.  
12 grudnia spotkałem się z Mieszkańcami Muchowa w sprawie planów „Odnowy 
wsi”. Po skosztorysowaniu  potrzeb koncepcja  zostanie przedstawiona na sesji. 
14 grudnia wziąłem udział w posiedzeniu  Zarządu Unii Gmin Śląskich. Sytuacja w 
realizacji zadań pogorszyła się. Planowano wykonać projekt wspólny dla 16-tu 
gmin wchodzący ch w skład Związku. W chwili obecnej  jest stawiany inny wymóg 
tj. projekt, gdzie operatorem będzie 1 spółka komunalna w skład, której wejdzie 
gmina z oczyszczalnią ścieków. 3 lata trwają rozmowy z Gminą Jawor w celu 
stworzenia Spółki. Jawor nie bardzo chce wspólnego działania w tym zakresie. Jest 
moŜliwość, Ŝe gmina będzie to sama realizować za pośrednictwem jednostki 
specjalistycznej. Wydzielona zostanie firma  z własnym budŜetem i majątkiem. 
DąŜyć się będzie do  zapewnienia własnych ujęć wody dla wodociągów gminnych. 
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Kupowanie wody od innych gmin działa na niekorzyść finansową gminy. W 
perspektywie  wodę z ujęcia w Muchowie tłoczyć do Myslinowa, Chełmca i 
Piotrowic.   
19 grudnia  wziąłem udział w szkoleniu  we Wrocławiu  nt. „Regionalny Program 
Operacyjny”  dla województwa  dolnośląskiego na lata 2007 – 2013”.  Wiadomo 
juŜ, ze projekty związane z budową i modernizacją nie będą objęte tym programem. 
21 grudnia  uczestniczyłem w spotkaniu na Politechnice Wrocławskiej – Wydział 
Architektury we Wrocławiu . Na spotkaniu  omówiono zakres  współpracy  na 2007 
rok. Głównym zadaniem będzie kosztorysowanie potrzeb a takŜe  inwentaryzacja 
budynków komunalnych. Studenci przystąpią do tych zajęć od m-ca marca.. 
RównieŜ w dniu 21 grudnia   wziąłem udział  w spotkaniu opłatkowym u ks. Biskupa 
diecezji legnickiej. Spotkanie zorganizowane było dla samorządowców  z rejonu 
legnickiego.  
22 grudnia wziąłem udział w spotkaniach opłatkowych  w Starostwie Powiatowym 
w Jaworze, Zespole Szkół w Męcince i Szkole Podstawowej w Piotrowicach”.  
Wójt Gminy poinformował ponadto , Ŝe  z Funduszu Norweskiego  z programu 
Mechanizm Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego pozytywnie 
rozpatrzone zostały wnioski  na termomodernizację następujących obiektów :  
Gminny Ośrodek Zdrowia w Piotrowicach, Szkoła Podstawowa w Pomocnem i 
Gimnazjum w Męcince.  Do 10 stycznia Gmina musi przedłoŜyć wniosek w wersji 
angielskiej.  
O d wtorku – 2.01.2007 r. powoła na stanowisko Z-cę Wójta i będzie to Andrzej 
Czech, który pełnił funkcję Z-cy Wójta w poprzedniej kadencji w Legnickiem Polu.  
Następnie Sekretarz Gminy Zygmunt Melner  przedstawił informację z pracy w 
Zarządzie Powiatu. Poinformował o sytuacji finansowej  powiatu, która jest bardzo 
zła z uwagi na zadłuŜenie szpitala. Na ostatnim posiedzeniu zobowiązano  
Dyrektora ZOZ-u do przedstawienia stanu zadłuŜenia. Do chwili obecnej  nie 
otrzymano konkretnej informacji.  
 
Radni zgłosili następujące zapytania w sprawie przedstawionych informacji :  
Rudziec Franciszek – Czy Burmistrz nie chce współpracy ze względu na sytuację 
podatkową ? 
Wójt Gminy  wyjaśnił, Ŝe główna  przyczyną raczej jest fakt, ze przyjmując sieć 
wodociągową i kanalizacyjną podraŜał by sobie koszty utrzymania.  
Sołtys z Muchowa zwrócił się z zapytaniem  czy ujęcie wody w Muchowie jest na 
tyle wydajne, Ŝe będzie moŜna  wodę przekazywać do innych miejscowości.  
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe Urząd posiada operat wodno-prawny, z którego wynika 
jaka jest wydajność tego ujęcia.   
 
Więcej zapytań w sprawie przedstawionego sprawozdania nie było.  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła informację 
Wójta Gminy o działalności w okresie między sesjami do akceptującej wiadomości.  
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Punkt 5.  Zgłaszanie interpelacji wniosków i zapytań.  
 
Interpelacje i zapytania na piśmie złozyli  radni :  Janina Dubińska z 
Pomocnego,  Franciszek Rudziec ze Słupa, Lesław Sitarz z Kondratowa, 
Zdzisława Wachowska z Piotrowic i Mariola Mikołajczyk z Przybyłowic.  
 

Przewodniczący Rady poinformował składających, Ŝe na zgłoszone interpelacje, 
wnioski i zapytania zostaną udzielone odpowiedzi w końcowej części obrad. W 
przypadku niemoŜności udzielenia odpowiedzi wyjaśnienie zostanie udzielone na 
piśmie w terminie 14-tu dni. 
 
Przewodniczący Rady ogłosił 10-cio minutową przerwę w obradach. W czasie 
przerwy obrady opuścił radny Wiesław Gregulski.  
 
Po przerwie :  

Punkt 6 .Uchwalenie budŜetu Gminy Męcinka na rok 2007.  
 
Rada Gminy przeszła  do czynności związanych z uchwaleniem budŜetu. 
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, ze zgodnie z procedurą 
uchwalania budŜetu  ustaloną  uchwałą Nr XX/117/99 Rady Gminy Męcinka  z 
dnia 3 grudnia 1999 roku, zmienioną uchwałą Nr XXIX/182/2000 z dnia 28 
lipca 2000r. w trakcie realizacji tego punktu naleŜy uwzględnić  następujące 
punkty : 
1/ odczytanie projektu  uchwały budŜetowej wraz z uzasadnieniem,  
2/ odczytanie opinii Komisji BudŜetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw 
Spolecznych,  
3/ odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu,  
4/ odczytanie stanowiska Wójta w sprawie  opinii Komisji i Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  we Wrocławiu, 
5/ dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 
6/ głosowanie nad  projektem uchwały budŜetowej.  
Ad. 1/ . 
Projekt uchwały budŜetowej  wraz z uzasadnieniem w wersji przedstawionej 
Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w dniu 15 listopada  2006 
roku przedstawił Skarbnik Gminy.  
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i informacją o stanie mienia 
komunalnego stanowi załącznik do niniejszego protokolu.  
Ad. 2/  
Opinię Komisji BudŜetowo- Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych 
przedstawił Członek Komisji Eugeniusz Worończak.  Opinia Komisji stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  
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Ad/ 3.  
W-ce Przewodnicząca Rady  Mariola Mikołajczyk  odczytała opinię  Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  we Wrocławiu  w sprawie 
opinii o przedłoŜonym projekcie budŜetu Gminy Męcinka  na rok 2007.  
Uchwała Nr II-275/2006 II Składu Orzekajacego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2006 r. stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.  
W trakcie realizacji tego punktu salę posiedzeń opuścił radny Janusz Hołyński.  
Ad. 4/. 
Wójt Gminy odczytał stanowisko w sprawie  opinii Komisji BudŜetowo-
Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych oraz stanowisko w sprawie opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.  
Ad. 5/  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad wniesionymi poprawkami. 
Zaproponował  aby wprowadzone poprawki do projektu budŜetu odczytywał 
Skarbnik Gminy,  a  w trakcie ich rozpatrywania  kolejno poddawał będzie je 
pod głosowanie umoŜliwiając wcześniej dyskusję na ich temat.  

 

ZMIANY W  PLANOWANYCH WYDATKACH : 
 
1/ Radni  nie wnieśli Ŝadnych uwag  odnośnie wprowadzenia zmiany w dziale 
010  Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  
tj. aby zwiększyć wydatki o kwotę 80 tys. zł na wykonanie przyłącza wodno-
kanalizacyjnego do działki Nr 104 w Chełmcu tj. na zadanie przeniesione z roku 
2006. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionej 
zmiany  do projektu budŜetu.Za przyjęciem zmiany 13-tu obecnych na sesji 
radnych.  (jednogłosnie). 
Przewodniczący Rady stwierdził , Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła zmianę do 
projektu budŜetu w planie wydatków  w zakresie działu -010, rozdział 01010.  
 
2/ W sprawie wprowadzenia zmiany w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdział 70004 – RóŜne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej i 
komunalnej  tj. wydzielenia 15 tys.zł na remonty dachów w budynkach 
komunalnych z podziałem 10 tys. zł na remont dachu na świetlicy OSP w 
Męcince i  5 tys. zł  na remont dachu na remizie OSP w Małuszowie radni 
zgłosili następujące zapytania i uwagi.  
Radny Jerzy Głowiak – co się stanie jeŜeli kwota 10 tys. nie wystarczy na 
remont dachu na świetlicy OSP w Mecince.  
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe są to koszty szacunkowe. JeŜeli zaś okaŜe się, Ŝe 
koszty będą wyŜsze to albo nie wykona tego zadania albo wystąpi do rady o 
wyraŜenie zgody na zwiększenie wydatku poprzez zmianę uchwały budŜetowej.  
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Innych zapytań w sprawie tej zmiany nie było.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionej zmiany  
do projektu budŜetu.  
Za przyjęciem zmiany 13-tu obecnych na sesji radnych.  (jednogłosnie). 
Przewodniczący Rady stwierdził , Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła zmianę do 
projektu budŜetu w planie wydatków  w zakresie działu 700, rozdział 70004. 
 
 
3/ W sprawie wprowadzenia zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdział 80110 Gimnazja , paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych i zwiększenie wydatków o kwotę 50 tys. zł  na  „budowę obiektów 
rekreacyjno-sportowych” tj. zadanie przeniesione z 2006 roku  radni nie zgłosili 
Ŝadnych uwag ani zapytań.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionej zmiany  
do projektu budŜetu.  
Za przyjęciem zmiany 13-tu obecnych na sesji radnych.  (jednogłosnie). 
Przewodniczący Rady stwierdził , Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła zmianę do 
projektu budŜetu w planie wydatków  w zakresie działu 801, rozdział 80110, 
paragraf  6050.  
 
4/ W sprawie wprowadzenia zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
rozdział 92601- obiekty sportowe  i wydzielenie  5 tys. zł  na wykończenie 
szatni przy boisku sportowym w Chełmcu, wydzielenie  7 tys. zł   na 
wykupienie działek : 5 tys na wykupienie w  Małuszowie pod boisko sportowe i  
2 tys. na wykupienie działki Piotrowicach pod  parking przy boisku sportowym, 
oraz uwzględnienie w  wydatkach  wykonanie płyty boiska w Przybyłowicach 
radni zgłosili następujące uwagi : 
Radny  Franciszek Rudziec stwierdził, Ŝe  w ubiegłych latach duŜo środków 
finansowych poszło na Chełmiec i nadal  popiera się wnioski  radnego z tamtej 
miejscowości. Wniosek  komisji rolnictwa w sprawie wydzielenia środków na  
remonty świetlic został odrzucony. 
Wójt Gminy  zwrócił się do radnych aby  nie wyzwalali niepotrzebnych emocji. 
Remonty pójdą tam, gdzie jest zagroŜenie , tam gdzie nic nie było robione.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionej zmiany  
do projektu budŜetu.  
Za przyjęciem zmiany głosowało 7 radnych, 4 było przeciw, 2 wstrzymało się 
od głosowania.. 
Przewodniczący Rady stwierdził , Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła zmianę do 
projektu budŜetu w planie wydatków  w zakresie działu 926 Kultura fizyczna i 
sport rozdział 92601- obiekty sportowe .   
 
5/ W sprawie wprowadzenia zmiany w dziale 926, rozdziale 92604  – Instytucje 
kultury fizycznej  i wydzielenie  środków w formie dotacji celowych  z budŜetu 
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na dofinansowanie  zadań  pozostałym jednostkom  nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych  w kwocie 44 tys. zł. Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani 
zapytań.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionej zmiany  
do projektu budŜetu.  
Za przyjęciem zmiany 13-tu obecnych na sesji radnych.  (jednogłośnie). 
Przewodniczący Rady stwierdził , Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła zmianę do 
projektu budŜetu w planie wydatków  w zakresie działu 926, rozdział 92604.  
 
 
Ad. 6 /.  
Skarbnik Gminy przedstawił projekt uchwały budŜetowej po wprowadzonych 
zmianach.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwalenie budŜetu w 
przedstawionym brzmieniu.  

Za uchwaleniem budŜetu gminy Męcinka na 2007 rok glosowało 13-tu 
obecnych na sesji radnych.  

Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka uchwaliła budŜet 
Gminy Męcinka na rok 2007 i uchwała w tej sprawie Nr III/12/06 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  

 
Punkt 7 .  
 
Rozpatrzenie i podjęcie uchwał :  
 
Przed przystąpieniem do rozpatrywania uchwał Przewodniczący Rady 
poinformował obecnych, Ŝe wszystkie projekty uchwał przeanalizowała 
Komisja  BudŜetowo – Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych na 
posiedzeniu w dniu 15 grudnia 2006 r.  
1/ Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały dotyczący wskazania osób 
właściwych  do wykonywania czynności z zakresu ustalenia warunków podróŜy 
słuŜbowych przewodniczącego Rady Gminy w Męcince.  
 
Projekt uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Pani Mariola 
Mikołajczyk.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 12 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie). W trakcie głosowania na sali obrad nieobecny radny Franciszek 
Rudziec.  
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Przewodniczący Rady stwierdził, ze  Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie wskazania osób właściwych  do wykonywania 
czynności z zakresu ustalenia warunków podróŜy słuŜbowych  i uchwała w tej 
sprawie Nr III/13/06 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

2/ Kolejny projekt uchwały dotyczy upowaŜnienia  Przewodniczącego Rady 
Gminy w Męcince do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta Gminy Męcinka.  
 
Projekt uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Pani Mariola 
Mikołajczyk.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 12 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie). W trakcie głosowania na sali obrad nieobecna radna Edyta 
Chudzik,  natomiast powrócił radny  Franciszek Rudziec.  
Przewodniczący Rady stwierdził, ze  Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie upowaŜnienia  Przewodniczącego Rady Gminy w 
Męcince do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec 
Wójta Gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr III/14/06 stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu.  
 
 
3/ Kolejny projekt uchwały dotyczył miesięcznego limitu kilometrów za jazdy 
lokalne dla Wójta Gminy Męcinka 
Projekt uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Pani Mariola 
Mikołajczyk.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 12 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie). W trakcie głosowania na sali obrad nieobecna radna Edyta 
Chudzik.  
Przewodniczący Rady stwierdził, ze  Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie miesięcznego limitu kilometrów za jazdy lokalne dla 
Wójta Gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr III/15/06 stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu.  
 
4/ Kolejny projekt uchwały dotyczył określenia  najniŜszego  wynagrodzenia 
zasadniczego  w  I   kategorii  zaszeregowania  oraz   wartość  jednego  punktu  
w  celu  ustalenia   miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  
pracowników  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  na  terenie  gminy  Męcinka  
nie będących  nauczycielami. 
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Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy – Zygmunt Melner.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie). W trakcie rozpatrywania ww. uchwały na salę obrad powróciła  
radna Edyta Chudzik.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie określenia  najniŜszego  wynagrodzenia 
zasadniczego  w  I   kategorii  zaszeregowania  oraz   wartość  jednego  punktu  
w  celu  ustalenia   miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  
pracowników  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  na  terenie  gminy  Męcinka  
nie  będących  nauczycielami i uchwała w tej sprawie Nr III/16/06 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  
 
5/ Kolejny rozpatrywany projekt uchwały dotyczył regulaminu przyznawania 
dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Męcinka na 
rok 2007. 
 
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy – Zygmunt Melner. 
Poinformował obecnych, Ŝe projekt tej uchwały uzgodniony został ze 
związkami zawodowymi tj. Forum Związków Zawodowym, NSZZ 
„Solidarność” i OPZZ ZNP. Dodał, ze projekt tej uchwały w stosunku do 
uchwały obowiązującej w 2006 roku nie wnosi Ŝadnych zmian.  
 
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie).   
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Męcinka na rok 2007 i 
uchwała w tej sprawie Nr III/17/06 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
6/ Kolejny projekt uchwały dotyczył wyboru banku wykonującego obsługę 
bankową budŜetu Gminy Męcinka. 
 
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń. .  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie).   
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie wyboru banku wykonującego obsługę bankową 
budŜetu Gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr  III/18/06 stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu.  
 

7/ Kolejny projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały budŜetowej na 2006 rok.  
 
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. Zaznaczył., Ŝe jest to 
uporządkowanie budŜetu na koniec roku.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie).   
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budŜetowej na 2006 rok. i uchwała 
w tej sprawie Nr  III/19/06 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
8/ Ostatnie przedłoŜony projekt uchwały do rozpatrzenia dotyczył programu 
współpracy gminy Męcinka z organizacjami pozarządowymi w roku 2007.  
 
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy.  
Poinformował obecnych, Ŝe program taki umoŜliwia organizacjom 
pozarządowym realizować zadania publiczne przy wsparciu finansowym z 
budŜetu gminy, jeŜeli są to zadania przypisane do realizacji przez gminę. 
Inspektor Małgorzata Rodzeń  dodała, Ŝe rokrocznie podejmowana jest uchwała 
w tej sprawie i zazwyczaj w I kwartale roku budŜetowego. W związku z tym, Ŝe 
zaplanowano w miesiącu styczniu ogłosić konkurs na realizację zadania w 
zakresie  kultury fizycznej tj. prowadzenie klubów sportowych przez 
organizacje pozarządowe niezbędnym było podjęcie tej uchwały przed 
ogłoszeniem konkursu. Stąd  wprowadzenie jej pod obrady dzisiejszej sesji.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 13 – tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogłośnie).   
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
podjęła uchwałę w sprawie programu współpracy gminy Męcinka z 
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organizacjami pozarządowymi w roku 2007 i uchwała w tej sprawie Nr  
III/20/06 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
Punkt 8 . Sprawy róŜne. 
W sprawach róŜnych radny Jan Krupiński  zgłosił wniosek o uporządkowanie 
dojazdu do wysypiska w Sichowie.  
Natomiast Przewodniczący Rady przekazał wszystkim obecnym Ŝyczenia z 
okazji nadchodzącego Nowego Roku 2007.  
 
Punkt  9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
Wójt Gminy poinformował obecnych, ze zapoznał się ze zgłoszonymi 
interpelacjami i zapytaniami . odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania 
udzielona zostanie na piśmie.  
 
Punkt 10. Zamknięcie sesji.  
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji. 
Podziekował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Trzecią   sesję Rady Gminy Męcinka oglosił za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała  
 
Małgorzata Rodzeń  


